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Sent: Wed 1/13/2021 9:53:39 AM

Subject: RE: PHIRI WP8 1st needs assessment

Received: Wed 1/13/2021 9:53:40 AM

g

Dank voor je vragen en opmerkingen!

Zal een overzichts-versie vragen (zoals voor de data-hubs waar « eerder over mailde)

Ik had de survey alleen nog gestuurd naar

Op basis van namen vaniREghu naar anderen gestuurd.
de timing/deadline niet heel realistisch, dus had niet breed gestuurd, nu is er wat meer tijd)

Red team, Herstel NL: nee.

Het is de bedoeling dat de lijst breed ingevuld wordt.

Zal WP8 ook wel even wijzen op het LL-traject/de kamerbrief, had ik nog niet gedaan
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5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: PHIRI WPS 1st needs assessment

Hoi CEES

Is dit nou ter informatie of vraag je ons ook de vragenlijst in te vullen? Sorry, is me niet helemaal duidelijk. Indien

het eerste, heb je de vragenlijst zelf dan ook in bijv. pdf? We kunnen de vragenlijst alleen zien als we 'm invullen.

Vraag me wel af of dit een goeie aanpak is door PHIRI, ongericht verzoeken rondsturen. Er zijn al best veel

gepeerreviewde studies verschenen over effecten van maatregelen. Bijv. de OECD heeft aandacht voor corona en

niet-corona aspecten. Ik weet niet hoe de vragen precies gesteld zijn, maar is dit niet een bijna onmogelijke, te

veelomvattende taak om te beantwoorden door individuen? Het gaat niet alleen aandragen van onderwerpen, maar

ook al aangeven van geleerde lessen en best practices. Maar goed, dat is niet aan ons. [misschien wel de vraag of

wij intermediair willen zijn].

Heeft PHIRI van jou/VWS al een vertaling van de Kamerbrief van 1 sept. gekregen? Daar staan alle geleerde lessen
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van de eerste golf al in (gezien door gekleurde bril van minister/VWS, met ongetwijfeld advies van RIVM). Als de

Nederlandse respondenten dat weten, hoeven ze alleen nog maar aanvullingen te geven.

Heb je het verzoek ook naar het Red Team en Herstel NL gestuurd?

Sent: woensdag 13 januari 2021 07:40

Subject: FW: PHIRI WP8 1st needs assessment

Beste allen,

Graag jullie aandacht voor een ‘needs assessment’ vanuit PHIRI, zie onder voor de link.

Verder verspreiden mag.

Ik heb deze, met hulp var{ERE oor de contacten, zojuist ook breder in RIVM verspreid.
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Subject: FW: PHIRI WP8 1st needs assessment
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